Директору
ООО «Сбытовая Компания ЭЛСИ»

Аверину П.Д.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключении договора энергоснабжения .

1.Прошу Вас заключить договор энергоснабжения на поставку электрической энергии
(мощности)_____________________________________________________________________,
расположенного по адресу:_________________________________________________________
________________________________________________________________________________
2. Количество точек присоединения (шт)_____________________________________________
3. Основание возникновения права на объект_________________________________________
________________________________________________________________________________
4.Планируемая дата начала потребления_____________________________________________
5. Максимальная мощность энергопринимающих устройств_____________________________
6. Планируемый вариант ценовой категории для расчета за потребленную электроэнергию и
мощность_______________________________________________________________________
7. Реквизиты Заявителя:
Наименование___________________________________________________________________
ИНН__________________________________________КПП_____________________________
ОГРН (ИП) _____________________________________________________________________
Адрес__________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Телефон______________________________ E-mail____________________________________

8. Прилагаемые документы:
№ Наименование Кол-во стр. Оригинал

     /копия

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Руководитель___________________________________________________________________

«____»_______________2019 г